Администрация   Вязовского  сельсовета

Тонкинского муниципального района Нижегородской области

                                              Постановление

от  26 февраля  2015 года                                                                                      № 9

О  внесении изменений  в постановление

администрации от 22.02.2013 г. № 16

           В    связи с пуском   в эксплуатацию  системы  теплоснабжения  к семейному

детскому саду  «Светлячок»  в с.Вязовка, администрация Вязовского сельсовета Тонкинского  муниципального  района Нижегородской области  постановляет:

         1.Внести изменения   в постановление  администрации Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального  района  Нижегородской  области   от 22.02.2013 г. № 16 «Об утверждении  схемы  теплоснабжения на территории  Вязовского  сельсовета»:

         1.1. Приложение  1  изложить в новой редакции. (прилагается).

     2. Настоящее  постановление  подлежит   обнародованию.

Глава  администрации                                                       Н.Г. Киселев

Схема теплоснабжения с.Вязовка (котельная №1)

                                  Приложение №1

Здание котельной, ул.Коммунистическая д.15а

Школа, ул.Коммунистическая д.15

Дом культуры, ул.Коммунистическая д.17

Семейный детский сад, ул.Коммунистическая д.17А

Здание администрации, ул.Коммунистическая д.14